aelionia pereqiiant et apnd diatrietum Jndieem prsmia ntema paeb

inTeniant Amen. Amen. Amen.

»•tter

Ego Innoeentiua Catholic» Ecclesi»

Episcopus.

f EgoSiepluum$PrmHe9imitaßpi»eopu$ f Ego Oüo Diaeomu Car'

dmaUaS. GeorgUad Vehm
aureum.

f Ego Odaüiamt» Diaeih

nu8 CardmalU S, NtehoUd

in Carcere,

f Ego Thomas Prathyter Cardinalis it, Vesünm.

Datum Laterani per manus Gemrdi mnctie Hornntup Ecclcsim

Presbyteri Cardinnlis ac Bibliothecarü VI. Idus Decembris Iiidi-

ctione Vf, Incariiationis Dominica) Anno 11412. Pontificatus vero Do-

mini Innocentü II. Pap» anno 13.

CbroD. Lunaelac. p«g. 121. — Pez, Thes. Anecd. VI. I. 335.
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CXXXVI.
1142. 15. December. Regensbvrg. — Knuir/ Chunrat III. erlaubt den Mini-

aterialen de* deutschen Reiches und des Her%ogthunu Baiem an da» Kloster

RHdktrtberg QüUrw vergmieH.

In nomine somme trinitatu Chunradus Diuina fauente dementia

Romanorum Rex. Preeeptis salutaribus moniti et diainn institutione

instructi facere nobis amicos de mammona iniquitatis ea spe ac fiducia,

nt et ipsi nos recipiant in eterna tabernacula, deberooa religioais

eenobüs propenaiori eora manlmen et taxilioni prooidere, ttt in eis

commonintes pauperes chräti pro nostris peccatia /ibolendis et regni

temporaliboa (aic) motibra ad eternitaüa qnietem dirigendia aaleant

intereedere apot regem regnm, cnioa regnnm regnom est omnium

seeulorom. Igitur ad munimen et auriltom regolaria iiite tradimna et

confirmamaa cenobio Bkkerspergeiui eonstitnto in ripi (sie) Ini

flominia in regione wfriea in eomitato EkkdterH condtia, ut ai qnta

mtniaterialinm ad regnum Teutonicum uel dueatom bawarieum per-

tinens prediam aoum in elemoainam dare oohierit predieto cenobio,

rata sit ipsa traditio et firina permaneat. Vt antem incontradlcibilia

et inconuulsa permaneat hec nostra rcgalis constitutio, conmuniri et

insigniri eam feeiinus regali nostro sigülo. Actum in ciuitatc Ratis-

bona in curia celchri, Cui intcrfncnint ejuscopi Dirtwinus cpiscopm

CardinaÜH Sancte Rufine Apostolicc srdis IcgatuH , Uriuricus Ra-

tisboncnsis cphcopuSt hnbrico Wirzi'ltHr<ifni^h , Otto frixiiKjcnsis^

JIt'inricuH Olomicensh et laici principes Marcli'io Dictpoldux , Otto

comes palatinus, Cornea Gehehardm de Sulzfmc/i, Cotncs AdalbertU8

de PogcHf Fridericud aduocatus et alii inulti nobilcs. Ducem bawa-

rieum ideo non nominamus, quia tunc temporis in manu regis erat

ducatus. Dat XVUL Kaiend. Januarii anno dominice inearnatio-